CONTRATANTE:
CONTRATADA:
ENTIDADE GERENCIADA:
CNPJ:
ENDEREÇO E CEP:
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL:
CPF:

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO:

MATRÍCULA FUNÇÃO SALÁRIO NOMINAL
627 TECNICO ENFERMAGEM 1.509,90R$
628 TECNICO ENFERMAGEM 1.509,90R$
632 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
636 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
641 AG ASS CONSERVACAO 1.155,00R$
642 AG ASS CONSERVACAO 1.155,00R$
646 TECNICO ENFERMAGEM 1.509,90R$
648 RECEPCIONISTA 1.171,80R$
650 TECNICO RADIOLOGIA 2.646,00R$
657 TECNICO ENFERMAGEM 1.509,90R$
660 SUP ENFERMAGEM 3.751,44R$
664 TECNICO ENFERMAGEM 1.509,90R$
665 TEC SUPORTE EM TI 1.322,00R$
671 TECNICO ENFERMAGEM 1.509,90R$
676 AUXILIAR DE FARMACIA 1.171,80R$
678 TECNICO ENFERMAGEM 1.509,90R$
685 RECEPCIONISTA 1.171,80R$
689 SUP ADMINISTRATIVO 3.000,00R$
695 ASSIS ADMINISTRATIVO 1.800,00R$
702 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
709 TECNICO ENFERMAGEM 1.509,90R$
710 TECNICO ENFERMAGEM 1.509,90R$
711 AUX ADMINISTRATIVO 1.373,86R$
712 FISIOTERAPEUTA 2.808,00R$
718 CONTROLADOR ACESSO 1.260,00R$
719 AG ASS CONSERVACAO 1.155,00R$
720 CAMAREIRO 1.155,00R$
721 RECEPCIONISTA 1.171,80R$
722 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
728 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
732 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
733 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
736 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
738 ENFERMEIRO 3.231,60R$
743 ENFERMEIRO 3.231,60R$
744 AG ASS CONSERVACAO 1.155,00R$
746 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
748 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
750 TECNICO ENFERMAGEM 1.509,90R$
751 TECNICO GESSO 1.440,60R$
753 ENFERMEIRO 3.231,60R$

Rua Maranhão, 594 Centro - Rio de Janeiro/RJ CEP: 26210-000
Sérgio Ricardo Peralta
169.573.068-28

Operacionalização e gerenciamento dos serviços de atendimento de urgência e
emergência do Pronto Socorro Municipal de Pindamonhangaba (PMS).

CONTRATO DE GESTÃO N° 215/2018
DEMONSTRATIVO DE CARGOS E SALÁRIOS PROJETO PINDAMONHANGABA - 2019

Município de Pindamonhangaba
ACENI - Instituto de Atenção à Saúde e Educação
Pronto Socorro Municipal de Pindamonhangaba (PMS)
01.476.404/0001-19

Instituto de Atenção a Saúde e Educação

CONTRATANTE:
CONTRATADA:
ENTIDADE GERENCIADA:
CNPJ:
ENDEREÇO E CEP:
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL:
CPF:

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO:

MATRÍCULA FUNÇÃO SALÁRIO NOMINAL

Rua Maranhão, 594 Centro - Rio de Janeiro/RJ CEP: 26210-000
Sérgio Ricardo Peralta
169.573.068-28

Operacionalização e gerenciamento dos serviços de atendimento de urgência e
emergência do Pronto Socorro Municipal de Pindamonhangaba (PMS).

CONTRATO DE GESTÃO N° 215/2018
DEMONSTRATIVO DE CARGOS E SALÁRIOS PROJETO PINDAMONHANGABA - 2019

Município de Pindamonhangaba
ACENI - Instituto de Atenção à Saúde e Educação
Pronto Socorro Municipal de Pindamonhangaba (PMS)
01.476.404/0001-19

Instituto de Atenção a Saúde e Educação

758 AG ASS CONSERVACAO 1.155,00R$
763 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
764 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
765 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
768 AG ASS CONSERVACAO 1.155,00R$
770 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
771 RECEPCIONISTA 1.171,80R$
780 ENFERMEIRO 3.231,60R$
787 AUXILIAR DE FARMACIA 1.171,80R$
789 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
800 TECNICO ENFERMAGEM 1.509,90R$
803 CONTROLADOR ACESSO 1.260,00R$
806 COORD ADMINISTRATIVO 5.000,00R$
809 TECNICO RADIOLOGIA 2.646,00R$
812 SUP ENFERMAGEM 3.751,44R$
817 TECNICO ENFERMAGEM 1.509,90R$
831 AUXILIAR DE FARMACIA 1.171,80R$
832 RECEPCIONISTA 1.171,80R$
834 AUX ADMINISTRATIVO 1.373,86R$
843 ASSISTENTE SOCIAL 3.150,00R$
847 AG ASS CONSERVACAO 1.155,00R$
851 TECNICO GESSO 1.440,60R$
852 ASSISTENTE SOCIAL 3.150,00R$
853 TECNICO ENFERMAGEM 1.509,90R$
855 TECNICO RADIOLOGIA 2.646,00R$
864 AUXILIAR DE FARMACIA 1.171,80R$
866 CONTROLADOR ACESSO 1.260,00R$
876 TECNICO RADIOLOGIA 2.646,00R$
877 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
880 TECNICO RADIOLOGIA 2.646,00R$
881 AG ASS CONSERVACAO 1.155,00R$
883 RECEPCIONISTA 1.171,80R$
892 TECNICO ENFERMAGEM 1.509,90R$
902 TECNICO ENFERMAGEM 1.509,90R$
907 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
908 AG ASS CONSERVACAO 1.155,00R$
909 TECNICO ENFERMAGEM 1.509,90R$
910 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
912 RECEPCIONISTA 1.171,80R$
913 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
915 RECEPCIONISTA 1.171,80R$

CONTRATANTE:
CONTRATADA:
ENTIDADE GERENCIADA:
CNPJ:
ENDEREÇO E CEP:
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL:
CPF:

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO:

MATRÍCULA FUNÇÃO SALÁRIO NOMINAL

Rua Maranhão, 594 Centro - Rio de Janeiro/RJ CEP: 26210-000
Sérgio Ricardo Peralta
169.573.068-28

Operacionalização e gerenciamento dos serviços de atendimento de urgência e
emergência do Pronto Socorro Municipal de Pindamonhangaba (PMS).

CONTRATO DE GESTÃO N° 215/2018
DEMONSTRATIVO DE CARGOS E SALÁRIOS PROJETO PINDAMONHANGABA - 2019

Município de Pindamonhangaba
ACENI - Instituto de Atenção à Saúde e Educação
Pronto Socorro Municipal de Pindamonhangaba (PMS)
01.476.404/0001-19

Instituto de Atenção a Saúde e Educação

917 AUX ADMINISTRATIVO 1.373,86R$
919 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
920 ENFERMEIRO 3.231,60R$
921 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
922 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
923 CAMAREIRO 1.155,00R$
926 AUXILIAR DE FARMACIA 1.171,80R$
928 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
930 ENFERMEIRO 3.231,60R$
933 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
934 TECNICO ENFERMAGEM 1.509,90R$
935 TECNICO ENFERMAGEM 1.509,90R$
937 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
939 ENFERMEIRO 3.231,60R$
941 RECEPCIONISTA 1.171,80R$
944 CAMAREIRO 1.155,00R$
945 AG ASS CONSERVACAO 1.155,00R$
946 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
947 SUP ENFERMAGEM 3.751,44R$
948 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
949 ENFERMEIRO 3.231,60R$
952 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
953 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
954 ENFERMEIRO 3.231,60R$
958 ASSIS ADMINISTRATIVO 1.800,00R$
961 CONTROLADOR ACESSO 1.260,00R$
963 FARMACEUTICO 3.150,00R$
971 TECNICO GESSO 1.440,60R$
976 TECNICO GESSO 1.440,60R$
981 CONTROLADOR ACESSO 1.260,00R$
982 TECNICO RADIOLOGIA 2.646,00R$
984 AUXILIAR DE FARMACIA 1.171,80R$
987 CONTROLADOR ACESSO 1.260,00R$
993 AG ASS CONSERVACAO 1.155,00R$

1030 CONTROLADOR ACESSO 1.260,00R$
1031 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
1074 TECNICO RADIOLOGIA 1.212,75R$
1075 TECNICO RADIOLOGIA 1.212,75R$
1078 AG ASS CONSERVACAO 1.212,75R$
1079 ALMOXARIFE 1.212,75R$
1080 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$

CONTRATANTE:
CONTRATADA:
ENTIDADE GERENCIADA:
CNPJ:
ENDEREÇO E CEP:
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL:
CPF:

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO:

MATRÍCULA FUNÇÃO SALÁRIO NOMINAL

Rua Maranhão, 594 Centro - Rio de Janeiro/RJ CEP: 26210-000
Sérgio Ricardo Peralta
169.573.068-28

Operacionalização e gerenciamento dos serviços de atendimento de urgência e
emergência do Pronto Socorro Municipal de Pindamonhangaba (PMS).

CONTRATO DE GESTÃO N° 215/2018
DEMONSTRATIVO DE CARGOS E SALÁRIOS PROJETO PINDAMONHANGABA - 2019

Município de Pindamonhangaba
ACENI - Instituto de Atenção à Saúde e Educação
Pronto Socorro Municipal de Pindamonhangaba (PMS)
01.476.404/0001-19

Instituto de Atenção a Saúde e Educação

1081 CONTROLADOR ACESSO 1.260,00R$
1083 CONTROLADOR ACESSO 1.260,00R$
1084 TECNICO GESSO 1.212,75R$
1085 AG ASS CONSERVACAO 1.212,75R$
1086 AG ASS CONSERVACAO 1.212,75R$
1087 ENFERMEIRO 1.212,75R$
1088 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
1089 AG ASS CONSERVACAO 1.212,75R$
1091 ENFERMEIRO 1.212,75R$
1092 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
1093 AG ASS CONSERVACAO 1.212,75R$
1094 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
1096 AG ASS CONSERVACAO 1.212,75R$
1097 ENFERMEIRO 1.212,75R$
1098 AUX ADMINISTRATIVO 1.212,75R$
1099 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
1102 AG ASS CONSERVACAO 1.212,75R$
1103 TECNICO RADIOLOGIA 1.212,75R$
1104 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
1105 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
1107 ENFERMEIRO 1.212,75R$
1108 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
1109 ENFERMEIRO 1.212,75R$
1110 CAMAREIRO 1.155,00R$
1111 SUP RECEPCAO 1.212,75R$
1122 FARMACEUTICO 2.295,84R$
1123 FARMACEUTICO 2.295,84R$
1137 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
1149 AG ASS CONSERVACAO 1.155,00R$
1165 ENFERMEIRO 3.231,60R$
1166 ENFERMEIRO 3.231,60R$
1170 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
1171 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
1173 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
1174 ENFERMEIRO 3.231,60R$
1175 RECEPCIONISTA 1.171,80R$
1176 AUXILIAR DE FARMACIA 1.171,80R$
1179 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
1181 AG ASS CONSERVACAO 1.155,00R$
1182 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
1183 CONTROLADOR ACESSO 1.260,00R$

CONTRATANTE:
CONTRATADA:
ENTIDADE GERENCIADA:
CNPJ:
ENDEREÇO E CEP:
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL:
CPF:

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO:

MATRÍCULA FUNÇÃO SALÁRIO NOMINAL

Rua Maranhão, 594 Centro - Rio de Janeiro/RJ CEP: 26210-000
Sérgio Ricardo Peralta
169.573.068-28

Operacionalização e gerenciamento dos serviços de atendimento de urgência e
emergência do Pronto Socorro Municipal de Pindamonhangaba (PMS).

CONTRATO DE GESTÃO N° 215/2018
DEMONSTRATIVO DE CARGOS E SALÁRIOS PROJETO PINDAMONHANGABA - 2019

Município de Pindamonhangaba
ACENI - Instituto de Atenção à Saúde e Educação
Pronto Socorro Municipal de Pindamonhangaba (PMS)
01.476.404/0001-19

Instituto de Atenção a Saúde e Educação

1184 AG ASS CONSERVACAO 1.155,00R$
1185 ENFERMEIRO 3.231,60R$
1186 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
1187 RECEPCIONISTA 1.171,80R$
1188 ENFERMEIRO 3.231,60R$
1189 CONTROLADOR ACESSO 1.260,00R$
1191 AUXILIAR DE FARMACIA 1.171,80R$
1192 ENFERMEIRO 3.231,60R$
1193 TECNICO ENFERMAGEM 1.509,90R$
1194 ENFERMEIRO 3.231,60R$
1195 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
1197 AUXILIAR DE FARMACIA 1.171,80R$
1198 ENFERMEIRO 3.231,60R$
1199 AUXILIAR DE FARMACIA 1.171,80R$
1200 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
1202 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
1203 RECEPCIONISTA 1.171,80R$
1204 AG ASS CONSERVACAO 1.155,00R$
1205 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
1218 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
1219 ENFERMEIRO 3.231,60R$
1277 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
1318 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
1322 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
1323 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
1331 TECNICO ENFERMAGEM 1.509,90R$
1355 AUXILIAR ENFERMAGEM 1.212,75R$
1363 CONTROLADOR ACESSO 1.260,00R$
1370 TECNICO MANUTENCAO 2.500,00R$
1371 ENFERMEIRO 3.231,60R$
1372 COORD ENFERMAGEM RT 5.895,12R$